CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG NGHỆ MINH PHÚ                                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số 230801/MP-VBTH

(V/v thu hồi phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố

Tiêu chuẩn áp dụng đối với TTBYT loại A)

                                                                        Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2023

                                                          Kính gửi: Sở Y tế Hà Nội

Chúng tôi, Công ty TNHH Đầu tư Công nghệ Minh Phú, có địa chỉ tại số A3, lô 17, khu đô thị Định Công,

Hoàng Mai, Hà Nội là chủ sở hữu các số công bố tiêu chuẩn áp dụng được liệt kê dưới đây. Bằng văn bản

này, chúng tôi tự nguyện thu hồi các số công bố tiêu chuẩn áp dụng đang lưu hành. Chi tiết thu hồi theo

danh mục sau đây.

STT Mã hồ sơ Số công bố Ngày công bố Lý do thu hồi

1 000.00.19.H26-

200709-0011

200001250/PCBA-

HN

7/9/2020 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

2 20014683/HSCBA-

HN

200000137/PCBA-

HN

08/01/2020 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

3 19013760/HSCBA-

HN

190001190/PCBA-

HN

21/08/2019 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

4 19012987/HSCBA-

HN

190000468/PCBA-

HN

28/03/2019 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

5 19012649/HSCBA-

HN

190000197/PCBA-

HN

30/01/2019 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

6 19012575/HSCBA-

HN

190000147/PCBA-

HN

16/01/2019 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

7 18012456/HSCBA-

HN

190000035/PCBA-

HN

27/12/2018 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

8 18012467/HSCBA-

HN

190000033/PCBA-

HN

28/12/2018 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

9 18012370/HSCBA-

HN

180002503/PCBA-

HN

19/12/2018 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

10 18011459/HSCBA-

HN

180001686/PCBA-

HN

30/08/2018 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

11 18010323/HSCBA-

HN

180000622/PCBA-

HN

27/03/2018 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

12 18010060/HSCBA-

HN

180000394/PCBA-

HN

23/02/2018 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

13 18009910/HSCBA-

HN

180000286/PCBA-

HN

24/01/2018 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

14 17009660/HSCBA-

HN

170002933/PCBA-

HN

22/12/2017 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

15 17009501/HSCBA-

HN

170002868/PCBA-

HN

07/12/2017 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

16 17008708/HSCBA-

HN

170002048/PCBA-

HN

16/10/2017 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

17 17008177/HSCBA-

HN

170001531/PCBA-

HN

12/09/2017 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

18 170004703/HSCBPL-

BYT

170000123/PCBPL-

BYT

03/07/2017 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

19 170008701/HSCBMB-

HN

170000682/PCBMB-

HN

20/06/2017 Hãng thay đổi nhà phân phối tại

thị trường Việt Nam

Trên đây là nội dung chi tiết của công văn xin tự nguyện thu hồi số công bố tiêu chuẩn áp dụng của chúng tôi.

Kính mong Quý Sở xem xét và phê duyệt.

Xin trân trọng cảm ơn.

Người đại diện hợp pháp của cơ sở

                                                                                                                   Xác nhận bằng chữ ký số

		2023-08-21T09:43:26+0700